
D96

DEC211379INP

Décision portant cessation de fonctions de Monsieur Jean-Sébastien TANZILLI, nomination de Madame Anaïs DREAU en qualité de 
directrice par intérim et changement de délégation régionale du GDR3322 intitulé INGENIERIE QUANTIQUE : FONDEMENTS ET 
APPLICATIONS (IQFA)

LE PRESIDENT - DIRECTEUR GENERAL,

Vu le décret n° 82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant organisation et fonctionnement du Centre national de la recherche 
scientifique (CNRS) ;

Vu le décret du 24 janvier 2018 portant nomination de M. Antoine Petit aux fonctions de président du Centre national de la recherche 
scientifique ;

Vu la décision DEC173299DGDS du 21 décembre 2017 portant renouvellement du groupement de recherche intitulé « INGENIERIE 
QUANTIQUE : FONDEMENTS ET APPLICATIONS (IQFA) » – GDR3322 ;

Vu la décision DEC201923DAJ du 6 novembre 2020 portant organisation et fonctionnement des unités du CNRS ;

DECIDE :

Article 1er 

I. Il est mis fin aux fonctions de Monsieur Jean-Sébastien TANZILLI, directeur du GDR3322 intitulé INGENIERIE QUANTIQUE : 
FONDEMENTS ET APPLICATIONS (IQFA) appelé à d’autres fonctions à compter du 1er avril 2021.

II.  A compter de cette même date, Madame Anaïs DREAU, chargée de recherche de classe normale au CNRS, est nommée 
directrice par intérim du GDR susvisé jusqu’au 31 août 2021.

III. Le GDR IQFA est rattaché à la Délégation Occitanie Est à compter du 1er avril 2021.

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS.

Fait à Paris, le 13 avril 2021

Le président - directeur général
Antoine Petit

BO Juin 2021 / p.149


